[image: image1.emf]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 января  2022 года ( 19
     р.п.Лебяжье

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского
 муниципального округа от 20 декабря 2021 года №519 «Об утверждении
 Перечня главных администраторов доходов бюджета округа и Перечня
 главных администраторов источников финансирования дефицита
 бюджета округа»
            В соответствии с пунктом 32 статьи 1601  и пунктом 4 статьи 1602  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»  Администрация Лебяжьевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 20 декабря 2021 года № 519 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета округа и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета округа» следующие изменения:

       1.) исключить  коды бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджетам округа и главного администратора источников финансирования дефицита бюджета округа, наименование кода вида (подвида) доходов

	главного

администра-

тора

доходов
	вида (подвида)

доходов

	700

	Администрация Лебяжьевского муниципального округа

	700
	1 14 02040 14 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	700
	2 07 04000 14 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов

	720

	Отдел образования Администрации Лебяжьевского муниципального округа

	720
	2 07 04000 14 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов

	710

	Отдел социального развития Администрации Лебяжьевского муниципального округа

	710
	2 07 04000 14 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов

2.) добавить коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджетам округа и главного администратора источников финансирования дефицита бюджета округа, наименование кода вида (подвида) доходов

	главного

администра-

тора

доходов
	вида (подвида)

доходов

	700

	Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

	700
	1 14 02042 14 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	700
	2 07 04050 14 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов

	720

	Отдел образования Администрации Лебяжьевского муниципального округа

	720
	2 07 04050 14 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и применяется к правоотношения, возникающим при составлении и исполнении бюджета округа, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

       3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Лебяжьевского муниципального округа, начальника финансового отдела.

Глава Лебяжьевского муниципального округа

                                  А.Р.Барч
Исп. Рогина Л.А.
Тел. 8 35(237) 9-06-95